T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. DS35022
Pferd doorslijp- en
snijschijven
Slijpgebonden doorslijpschijven voor metaal, inox,
steen en gietijzer
BESCHRIJVING
Pferd doorslijp- en snijschijven voor haakse slijpers en doorslijpmachines. Het assortiment omvat dunne
snijschijven voor staal en inox (voor een snelle, braamarme snede) en steviger doorslijp-/afbraamschijven.
Per toepassing is er een passende korrel en bindmiddel. Kies de schijf op diameter, dikte, opnamegat en
materiaal.
TYPE
Doorslijp-/
snijschijf
Ø-BEREIK
115 – 400 mm
MATERIALEN
Staal, inox, steen,
gietijzer
OPNAME
22,2 / 25,4 / 20
mm
TOEPASSINGEN
DIKTES & R-WAARDEN
Haakse slijpers en doorslijpmachines
Snijden van staal, inox en non-ferro
Snijden van steen en gietijzer
Afbramen van lasnaden en kanten
Artikelcode Ø Dikte Opname Materiaal
DSS115A 115 mm 2,4 mm 22,2 mm Alu + steen
DSS115IJ 115 mm 2,4 mm 22,2 mm Staal
AFBR115 115 mm 7 mm 22,2 mm Staal (afbramen)
DSS115SG 115 mm 2,4 mm 22,2 mm Staal
DSS125ST 125 mm — 22,2 mm Alu + steen
DSS125I 125 mm 1,0 mm 22,2 mm Inox
DSS125ED 125 mm 1,0 mm 22,2 mm Staal/inox (extra dun)
DSS125S 125 mm 2,4 mm 22,2 mm Staal
ELAST125 125 mm 2,4 mm 22,2 mm Gietijzer
AFBR125 125 mm 7 mm 22,2 mm Staal (afbramen)
AF230IJ 230 mm 7 mm 22,2 mm Staal (afbramen)
Artikelcode Ø Dikte Opname Materiaal
250INOX 230 mm 2,5 mm 22,2 mm Staal/inox
ELASTIJZ 230 mm 2,9 mm 22,2 mm Staal
230X1.9S 230 mm 2,9 mm 22,2 mm Staal
ELASTSTE 230 mm 2,9 mm 22,2 mm Steen
AF230ST 230 mm 7 mm 22,2 mm Steen (afbramen)
61329122 300 mm 4 mm 22,2 mm Metaal
DSS3503 350 mm 3 mm 25,4 mm Metaal
DSS350 350 mm 4,5 mm 25,4 mm Metaal
DS35022 350 mm — 20 mm Metaal
400x20SG 400 mm 4,8 mm 20 mm Metaal
61329820 400 mm 4,8 mm 25,4 mm Metaal
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info